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...är ett projekt för barn och unga med fokus på
klimat och miljö genom kulturupplevelser, äventyr

och cirkus. Genom att erbjuda positiva
naturupplevelser för barn och unga hoppas vi att

de ska knyta band till naturen och ta hand om den.

Projektet drivs av Karavan Cirkus i Malmö, med
stöd av Allmänna Arvsfonden.

I denna presentation kan du läsa lite mer om alla
olika projekt som finns att ta del av inom Cirkus
för framtiden. Kontakta oss gärna eller besök vår

hemsida för närmare info.

Cirkus för framtiden

Kontakt
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0704-361360
info@cirkusforframtiden.se
www.cirkusforframtiden.se
@cirkusforframtiden
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Det krävs fantasi för att kunna drömma 
& mod för att göra drömmen till verklighet.

http://www.cirkusforframtiden.se/


EN TRAGIKOMISK CIRKUS- & TEATERFÖRESTÄLLNING

inspirerad av “I väntan på Godot”

Två tanter har fastnat vid vägens slut och vet inte vad de ska göra. De väntar
på att någon ska komma och rädda dem, men de vet inte vem denna någon är.
Teater- & cirkusföreställningen VADÅ? är en tragikomisk föreställning om tiden
vi lever i just nu. En tid där framtiden känns osäker och ingen riktigt vet vad vi

ska göra åt situationen. Med satir, humor och cirkus som verktyg vrider och
vänder VADÅ? på vår tids stora frågor. Vad är det för framtid vi går till mötes
och finns det någon därute som kommer att rädda oss? Någon slags Godot som

vi alla väntar på…

På turné 2024 
Målgrupp: Ungdomar / Vuxna

Längd: ca 50 min

Föreställning
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Läs mer om föreställningen på vår hemsida.

https://cirkusforframtiden.se/forestallning-vada


Åk: fk-3

med roliga cirkusutmaningar

Utforska träden! Vad är de för varelser, vad gör de för nytta och hur
fungerar de egentligen? Vår trädvandring är ett lättillgängligt äventyr för
både stora och små. Lär er om alla fantastiska träd samtidigt som ni får

njuta av naturen och ta del av roliga cirkusutmaningar.

Med inspiration av boken "Trädens hemliga liv" av Peter Wohlleben har vi
skapat en trädvandring bestående av korta filmer där vi blandar spännande,
lärorika historier om träd med roliga cirkusutmaningar att utföra tillsammans.

Vandringen finns i flera olika varianter: som guidad live-trädvandring, QR-
vandring och nu även som app!
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Läs mer om Trädvandringen på vår hemsida.

https://cirkusforframtiden.se/ventyrsvandring/tr-dvandring/
https://cirkusforframtiden.se/ventyrsvandring/ropet-fr-n-framtiden


ett Sci-Fi äventyr Läs mer om Ropet från framtiden på vår hemsida.

Ett postapokalyptiskt deltagande cirkusäventyr där
eleverna själva skriver slutet på sagan. 

Framtiden är hotad. Den sista biten av natur som
finns kvar måste räddas. En vänlig Artificiell

intelligens har lyckats att hacka sig tillbaka i tiden
för att hitta någon som kan hjälpa till. Några
modiga och smarta barn är vad den behöver,

eftersom de vuxna är alltför upptagna med att
jobba för att kunna ta tag i det här.

Ett cirkusäventyr där barnen via QR-koder öppnar
små korta filmer som innehåller en spännande saga
och kreativa samarbetsövningar. Genom att barnen
själva får skriva slutet på historien är tanken att de
ska känna sig som författare till sina egna liv. Att de
kan påverka vad som sker i sagan precis som de kan

påverka världen de lever i.
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https://cirkusforframtiden.se/ventyrsvandring/ropet-fr-n-framtiden


Trädens grenverk och buskar skapar rum som man kan
gå på upptäcktsfärd i och hitta gömda skatter. Hur
känns solen och vinden mot vår hud och havets brus

när du blundar? Sinnesförnimmelser som går förlorade i
stadens bullrande miljö och vardagens stress. 

Följ med på en spännande busstur ut i naturen! 
En heldag med äventyr och rekreation. En magisk resa
där du får uppleva naturen på nya sätt och lära dig

häftiga cirkuskonster. 

 Kom med din familj och välj om du vill vila, klättra,
simma, promenera eller lära dig cirkus. Eller kanske vill

du göra allt!

CIRK
USBUSSEN

åker ut i naturen
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Läs mer om Cirkusbussen på vår hemsida.

Cirkusbuss

https://cirkusforframtiden.se/cirkusbussen/


         ZombiEZombiEZombiE
äventyräventyräventyr

I en tid av stillasittande och virtuell verklighet erbjuder vi ett jord under naglarna-
äventyr i skogsmiljö där barnen flyr undan en zombie-epidemi. Tillsammans
bygger vi en lägerplats i skogen där de kan vänta ut faran. När vind-skyddet är
byggt, elden tänd, örterna plockade och teet bryggt kan de pusta ut en stund vid
brasan och grilla en korv. Allt är tryggt i den nya sköna tillvaron i skogens lugn.
Men varför tystnade fågelkvittret...? 

Vårt Zombieäventyr är ett pedagogiskt äventyrs-scenario där deltagarna får
vara med om ett oförglömligt äventyr med sina vänner och uppleva skogen
med all dess magi. Samtidigt som de får lära sig enkla överlevnadsknep och
göra cirkusutmaningar där de får träna sig i att samarbeta.

Läs mer om Zombieäventyret på vår hemsida.
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https://cirkusforframtiden.se/skolprojekt/zombie-ventyr


LÄGER
Vi arrangerar läger för barn och unga med tema cirkus, natur och kultur.
Det kan vara vandringar, paddling, klättring, överlevnadsläger, skidturer,
cirkusläger, lajv eller nått annat skoj. Vad vi gör baseras först och främst

på vad deltagarna önskar göra. Bara fantasin sätter gränser!

Om du är mellan 8-20 år och vill veta mer - tveka inte att höra av dig till
oss och kolla upp vad vi har på gång. Eller kom med en egen idé så

kanske vi kan genomföra den tillsammans med dig!
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Läs mer om våra läger på vår hemsida.

https://cirkusforframtiden.se/l-ger

